
W  ten  weekend  odbędzie  się
Święto Gminy Tymbark
W niedzielę  23 lipca 2023 r. na boisku rezerwowym KS „Harnaś”
odbędzie się Święto Gminy Tymbark, którego motywem przewodnim
będzie LATO. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Obchody Święta Gminy Tymbark rozpoczną się od Mszy Świętej w
intencji Mieszkańców Gminy, z udziałem Strażackiej Orkiestry
Dętej „Tymbarski Ton”, która tym roku obchodzi w Jubileusz 30-
lecia działalności. Równocześnie od godziny 11:00  rozpocznie
się Piknik Rodzinny, organizowany w ramach audycji „Lato z
Radiem”.  Wśród  atrakcji  –  liczne  gry,  zabawy,  konkursy  z
nagrodami, konkurencje sportowe i fotobudka.

O godzinie 15:00 wystąpią dzieci z terenu Gminy Tymbark i
okolic, a o godzinie 16:00  – zespół pieśni i tańca z Raniżewa
(województwo  podkarpackie).  Następnie  na  scenę  przejmie
Uśmiechu, który już po raz kolejny wyruszył w trasę z letnią
audycją radiowej Jedynki.

O godzinie 17:30 zabrzmi rockowa muzyka w wykonaniu zespołu
„PA  TERA”.  Zaraz  potem  z  jubileuszowym  koncertem  wystąpi
„Zośka  C-dur”.  Grupa  obchodzi  w  tym  roku  30-lecie  swojej
obecności na muzycznej scenie.

Około  godziny  19:15  zaplanowano  oficjalne  otwarcie  Święta
Gminy  Tymbark  oraz  rozdanie  nagród  dla  uczestników  i
zwycięzców  gry  terenowej  –  „Odkryj  Skarby  Tymbarku  ze
smartfonem”.

O  19:45  odbędzie  się  koncert  zespołu  „Góralsi”,  a  po  nim
wystąpi  Gwiazda tegorocznego Święta Tymbarku – Filip Lato.

Około godziny 21:45  rozpocznie się koncert zespołu zespół
„ROY”. Po tym występie   do godziny 1:00 potrwa zabawa z
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OnBeat Group.

Organizatorzy  zachęcają  również  do  udziału  w  imprezach
okolicznościowych  –  turniejach  sportowych  i  grze  terenowej
oraz w IV Biegu Górskim o Złotą Paproć Prezesa Firmy JONIEC.
Ponadto  podczas  imprezy  będą  sprzedawane  losy  w  ramach
Limanowskiej  Akcji  Charytatywnej.  Do  zgarnięcia  wspaniałe
nagrody!
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Festiwal  Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki w Kamienicy
16 lipca 2023 r. Gmina Kamienica była gospodarzem X Festiwalu
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki” – imprezy, której
celem jest promocja kultury regionalnej i atrakcji Beskidu
Wyspowego.

Wydarzenie odbyło się przy Hali Widowiskowo – Sportowej w
Kamienicy.

Główny punkt festiwalu stanowił Przegląd Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Kamienica. Każde
koło gospodyń miało za zadanie przygotować potrawę regionalną
do degustacji (kwaśnica), scenkę obyczajową, pieśń ludową oraz
rękodzieło artystyczne.

Oceny prezentacji kulinarnych i artystycznych dokonało  jury
składzie: Jadwiga Adamczyk – kierownik Działu Animacji Kultury
Ludowej MCK „Sokół” w Nowym Sączu, Aneta Wolańska – dyrektor
WOK  w  Tylmanowej  i  Maria  Winkiewicz  –  były  długoletni
pracownik  GOKSiR  w  Kamienicy.
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Pierwsze miejsce w przeglądzie zdobyło KGW ze Zbludzy. Drugie
miejsce  zajęło  KGW  z  Kamienicy  Dolnej.  Trzy  równorzędne
trzecie miejsca przyznano dla KGW z Kamienicy Górnej, KGW z
Zalesia i KGW ze Szczawy.

Do udziału w Powiatowym Przeglądzie Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich komisja zakwalifikowała KGW
ze Zbludzy.

Gratulujemy!
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Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego  w  ramach  konkursu  ofert  pn.  „Małopolska
Gościnna”.

 

źr./fot: Gmina Kamienica

Zapraszamy  na  Regionalne
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Smaki Powiatu Limanowskiego z
KGW Kamienica Górna
21  lipca  br.  w  Limanowej  odbędzie  się  kolejna  odsłona
„Regionalnych  Smaków  Powiatu  Limanowskiego”  –  tym  razem  w
wydarzeniu udział wezmą panie z Koła Gospodyń Wiejskich w
Kamienicy Górnej. 

Uczestnicy piątkowego wydarzenia, odwiedzając w godzinach 9:00
– 13:00 stoisko promocyjne na Limanowskim Rynku będą mogli
nabyć chleby, sery, oscypki czy korboce. Przygotowane będą
także  placki  z  blachy  i  moskole,  panie  zadbają  również  o
tradycyjne, regionalne ciepłe danie oraz swojski smalec.

Zapraszamy  wszystkich  miłośników  tradycyjnej  kuchni  oraz
kultury Powiatu Limanowskiego! Do zobaczenia!

 

Turniej Koszykówki Streetball
CUPORLIK w Kasinie Wielkiej
20 lipca 2023 w Kasinie Wielkiej  rozegrany zostanie turniej
koszykówki 3×3 Streetball CUPORLIK pod patronatem honorowym
Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żaby. Jednym z Partnerów
wydarzenia jest Powiat Limanowski

Zawody rozpoczną się o godzinie 18:00 na stadionie „Orlik”w
Kasinie Wielkiej.

Zgłoszenia do udziału przyjmowane są do dzisiaj tj. do 19
lipca  br.  pod  numerem  telefonu  781  934  600  (ilość  miejsc
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ograniczona).

Zapraszamy !

W  ramach  turnieju  odbędzie  się  m.in.  turniej  wiedzy  o
koszykówce, przewidziano również wiele innych atrakcji.

Szczegółowe informacje i regulamin dostępne są pod numerem
telefonu: 781 934 600.

 

 

 



Zapraszamy  na  Limanowa  CUP
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2023
W dniach 21-23 lipca na terenie Powiatu Limanowskiego: Park
Miejski w Limanowej, Cichoń, Łysa Góra odbędzie się XX edycja
Międzynarodowych zawodów w biegu na orientację „LIMANOWA CUP”
organizowana  przez  UKS  „Patria”  Młynne.  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zgłoszenia do udziału w zawodach trwają jeszcze do piątku 14
lipca, a na liście startowej jest już 249 zawodników z Polski,
Francji, Ukrainy, Czech i … Hong Kongu.

Z okazji jubileuszowej edycji biegu organizatorzy postanowili
wydobyć wszystko co najlepsze z naszych okolicy i zaproponować
etapy  w  najciekawszych  terenach  wokół  Limanowej.  Zawody
rozpoczną się sprintem w zupełnie nowym limanowskim parku,
następnie  przeniesiemy  się  do  lasu  na  północnych  zboczach
Cichonia, by zakończyć rywalizację pod wyciągiem u stóp Łysej
Góry.

Podczas zawodów realizowany będzie również projekt „Tropiciel
śladów” w ramach którego dla najmłodszych przygotowano m.in.
spacer ścieżką przyrodniczą i pamiątkowe koszulki.

Szczegóły na stronie : www.limanowacup.pl

Zapraszam !
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Msza Święta na Cisowym Dziole
i  poświęcenie  pomnika  Jana
Pawła II
16  lipca   2023  r.  przy  krzyżu  millenijnym  i  kaplicy  na
Zakiczni – Młyńczyskach odprawiono coroczną mszę świętą oraz
został poświęcony pomnik przedstawiający Ojca Świętego Jana
Pawła II. Jedną ze znanych pasji Papieża Polaka były wędrówki
górskie, a Beskidzkie szlaki ukochał on w sposób szczególny i
wielokrotnie zachęcał do ich odwiedzania. Dlatego nie dziwi
fakt,  że  na  Cisowym  Dziole  stanął  właśnie  pomnik  papieża
wędrowca. 

Pomnik powstał z inicjatywy oddziału Związku Podhalan w Łącku,
przy  współpracy  darczyńców  i  ludzi  dobrej  woli,  a  także
oddziału ZP w Młyńczyskach. Uroczystej liturgii przewodniczył
bp  Leszek  Leszkiewicz.  Oprawę  mszy  św.  w  góralskim  stylu
zapewnili  członkowie  i  sympatycy  Związku  Podhalan  Oddział
Łącko,  Oddział  Młyńczyska  oraz  Oddział  Kamienica.  W
uroczystości uczestniczyli licznie zgromadzeni goście, wśród
nich:  duchowni,  przedstawiciele  władz  samorządowych,  Lasów
Państwowych, straży pożarnej oraz członków oddziałów Związku
Podhalan.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta
Powiatu  Limanowskiego  Agata  Zięba,  Członek  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  oraz  radny  Powiatu
Limanowskiego  Kazimierz  Jasiński.
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Zgodnie z tradycją nie zabrakło konnej banderii.

Po Mszy św. Biskup Leszek Leszkiewicz poświęcił pomnik Jana
Pawła  II.   Autorem  wykutej  w  skale  rzeźby  Papieża,
przedstawionego podczas wędrówki  jest Dariusz Gamracy.
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Pomnik  św.  Jana  Pawła  II  dopełnia  sakralnego  charakteru
wierzchowiny Cisowego Dziołu. Znajduje się tu również droga
krzyżowa. Ziemię na ten cel podarowali Państwo Stanisława i
Kazimierz Łazarzowie.
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W Pasierbcu odbędzie się 24.
Gminny Przegląd Kół Gospodyń
Wiejskich
W najbliższą niedzielę 23 lipca 2023 r. w Pasierbcu w Gminie
Limanowa  odbędzie  się  24.  Gminny  Przegląd  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich.

Do  tegorocznej  rywalizacji   przystąpi  10  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Limanowa: KGW Męcina, KGW Rupniów
Centrum,  KGW  Pasierbiec,  KGW  Sowliny,  KGW  Pisarzowa,  KGW
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Łososina Górna, KGW Lipowe, KGW Makowica, KGW Kłodne i  KGW
Siekierczyna  1.  Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Niedzielny Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich rozpocznie się od godz. 14:00 konkursem
potraw  regionalnych.  Na  miejscu  degustować  będzie  można
konkursowe dania kuchni regionalnej, przygotowane przez panie
z gminnych kół gospodyń wiejskich. Wśród wyjątkowych potraw
znajdą się m.in następujące specjały:

–  Gołąbki  z  kaszy  gryczanej  z  leśnymi  grzybami  okraszone
słoninką (KGW Męcina)
– Zimnioki z kwaśnom mlykiom  (KGW Pisarzowa)
– Pierogi z bobem  (KGW Łososina Górna)
– Kluski kudłote na mlyku (KGW Makowica)
– Kiszony żur ze skwarkami  (KGW Rupniów Centrum)
– Kasza z śliwkami  (KGW Lipowe)
– Zupa kminkowa  (KGW Kłodne)
– Łazanki z boczkiem i kapustą ( KGW Sowliny)
– Kapusta z bobem i ze śmietaną  (KGW Siekierczyna 1)
– Żur na kwaśnicy (KGW Pasierbiec)

Wymienione wyżej dania biorą udział w konkursie, natomiast na
stoiskach poszczególnych kół gospodyń będzie można spróbować
także słodkich, tradycyjnych wypieków, wiejskiego chleba ze
smalcem i ogórkiem kiszonym oraz wielu innych przysmaków.

Oprócz prezentacji kulinarnych w ramach regulaminowych zapisów
Przeglądu oceniane będzie rękodzieło artystyczne – w tym roku
będzie to girlanda pod obraz.

Ostatnią kategorią będzie zaprezentowanie przez koła gospodyń
regionalnych  zwyczajów  oraz  pieśni  ludowych.  Pięć  KGW
przygotowało konkursowy program artystyczny, a będą to:

– KGW Pisarzowa ” Na zielną”
– KGW Łososina Górna „Jak Bronka poszła na role”
– KGW Rupniów Centrum ” Robienie krzyżyków w Wielki Czwartek”



– KGW w Siekierczynie 1 ” Wyprowadzka”
– KGW Pasierbiec ” Testament Kowolowej”

Całość  niedzielnych  prezentacji  oceniać  będzie  Komisja
Artystyczna w składzie: Lucyna Kmak – regionalista, Barbara
Romańska – etnograf oraz Bogdan Matusik- główny muzyk.
Jury  zadecyduje  o  przyznaniu  nagród  poszczególnym  kołom.
Najlepsze z KGW wezmą udział w XXII Powiatowym Przeglądzie
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich
Powiatu Limanowskiego, który odbędzie się 30.07. br. w Parku
Miejskim w Limanowej.

Podczas  24.  Gminnego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  w  Pasierbcu  na  scenie
wystąpi również KAPELA GRAĆ oraz zespół muzyczny ZBYRNI.

W  trakcie  wydarzenia  przeprowadzona  zostanie  loteria  z
nagrodami. Zaplanowano również wiele bezpłatnych atrakcji dla
najmłodszych uczestników – zabawy i konkursy z animatorami,
malowanie twarzy oraz urządzenia rekreacyjne – dmuchańce.

Zapraszamy!
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości
znajdującej się przy ul. M. B. Bolesnej 8 w Limanowej.

Ogłoszenie znajduje się TUTAJ

Informacja
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.07.2023 r. do dnia 9.08.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot najmu stanowi pomieszczenie nr 6c o pow. 30,08 m2
znajdujące się w budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy
ul. Fabrycznej w Limanowej.

Wykaz nieruchomości TUTAJ

Informacja
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
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Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.07.2023 r. do dnia 9.08.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot najmu stanowi lokal usługowy z zapleczem socjalnym o
powierzchni 115,30 m2 znajdujący się w budynku przy ul. J.
Marka 9 w Limanowej.

Wykaz nieruchomości TUTAJ
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